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در دیدار معاون سیاسی رئیس جمهور با سفیر ارمنستان انجام شد

بررسی ابعاد مختلف روابط تهران-ایروان و وضعیت 
قفقاز جنوبی

سفیر  با  دیدار  از  رئیس جمهور  سیاسی  معاون 
ارمنستان در تهران و بررسی ابعاد مختلف روابط 
فی مابین و همچنین وضعیت قفقاز جنوبی خبر 
شبکه  در  پیامی  انتشار  با  سنایی  مهدی  داد. 
»گریگور  آقای  با  نوشت:  ایکس  اجتماعی 
دیدار  تهران  در  ارمنستان  سفیر  کوپیان«  ها
داشتم؛ در این دیدار ابعاد مختلف روابط و همچنین وضعیت قفقاز جنوبی 
بررسی شد.وی در ادامه این پیام آورده است: روابط دو کشور خوب و روبه رشد 

است. دیپلماسی ایروان سال های اخیر چندسویه است.

قالیباف: 

نمایش قدرت حزب الله نشان داد مقاومت 
حذف شدنی نیست

نمایش  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
کرد، دشمنان  قدرت حزب الله بر همگان روشن 
از  این پشتوانه مردمی  با  را  نمی توانند مقاومت 
صحنه سیاسی و امنیتی لبنان حذف کنند یا به 
حاشیه ببرند.محمدباقر قالیباف در نشست روز 
سه شنبه صحن علنی مجلس شورای اسلامی در 
نطق پیش از دستور خود گفت: تشییع باشکوه و تاریخی مجاهد کبیر و دبیرکل 
شجاع و محبوب حزب الله، شهید سیدحسن نصرالله و شهید سیدهاشم 
صفی الدین در لبنان، نمایش انسجام مقاومت و قدرت بالنده  حزب الله لبنان 
، زنان و مردان  و بیانگر پشتوانه  محکم مردمی آن بود.وی افزود: در لبنان عزیز
محکم و استواری را دیدم که رهبر محبوب و فقید حزب الله را با تمام وجود 
دوست داشتند و به معنای واقعی کلمه و بی هیچ اغراقی، نه ترسی از دشمن 
داشتند و نه اندکی تردید یا حزن برآمده از ناامیدی به دل خود راه داده بودند و 
به اسلام عزیز، مکتب حسین علیه الاسلام و زینب سلام الله علیها و آرمان 

مقاومت، ایمان قلبی وخالصانه داشتند.

وزیر دفاع: 

پاسخ قاطع به زیاده خواهی دشمن قطعی است
با  گفت:  وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
که داریم، ترس از دشمن جایی  وجود جوانانی 
ندارد و پاسخ قاطع به زیاده خواهی دشمن قطعی 

و حتمی است.
اظهار  نصیرزاده  عزیز  خلبان  امیرسرتیپ 
از  فرصت ها  کشف  برای  شجاع  جوانان  داشت: 
میان تهدیدها و درهم شکستن هیمنه پوشالی دشمن تردیدی به خود 
ک کشورمان  ک پا راه نخواهند داد. این جوانان غیرتمند نه تنها حافظ خا
بلکه پاسدار ناموس این فرهنگ و ارزش های ملی هستند و با سلاح ایمان و 

شجاعت همانند یک سد پولادین مقابل تهدیدها ایستاده اند.

وزیر آموزش و پرورش:

فعالیت های کانون پرورش فکری باید متناسب با 
ذائقه نسل جدید بازنگری شود

وزیر آموزش و پرورش بر ارزیابی مستمر و استاندارد 
کید کرد و گفت: برنامه های کانون  عملکرد کانون تأ
باید به صورت دائمی مورد بررسی و به بهترین شکل 
گیرد. در مسیر اهداف نظام تعلیم و تربیت قرار 
علیرضا کاظمی در جلسه مدیران کل کانون پرورش 
، بر اهمیت  فکری کودکان و نوجوانان سراسر کشور
کانون،  گفت: در  کرد و  کید  کانون تأ همفکری و هماهنگی در برنامه های 
مسیر  در  حرکت  و  انسجام  ایجاد  برای  و  دارد  وجود  متفاوتی  نگاه های 

مأموریت های کلان، نیازمند هم اندیشی بیشتری هستیم.
وی افزود: کانون پرورش فکری باید در ارائه فعالیت های فرهنگی و تربیتی، 
نقشی کلیدی در هویت سازی دینی و ملی نسل جدید ایفا کند. این مجموعه 
جایگاهی متعالی و زیربنایی دارد و باید مأموریت خود را به درستی انجام دهد.

کید بر لزوم بازنگری و بازبینی فعالیت های کانون  وزیر آموزش و پرورش با تأ
کرد: برنامه ریزی ها باید به گونه ای  متناسب با ذائقه نسل جدید، تصریح 
که ریل گذاری های جدید در راستای شکل گیری هویت دینی و ملی  باشد 

دانش آموزان انجام شود تا اثرگذاری بیشتری داشته باشد.

سرلشکر باقری: 

تنها راه استحکام کشورها سربازی به شیوه مرسوم 
است

گر کسی در  رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: ا
تردید  سربازی  خدمت  تقدس  و  ضرورت  مورد 
می کند، قطعا اطلاع لازم را از کار ویژه و مسئولیت 
خطیر سربازان در استحکام کشور ندارد. نبردها و 
جنگ های اخیر در اروپا بین روسیه و اوکراین این را 
که ۶۰ سال است  کشورهایی  که حتی  کرد  اثبات 
سربازی را به شکل مرسوم گذشته کنار گذاشته بودند، امروز در حال بررسی و 
افزود:  محمدباقری  سرلشکر  سردار  هستند.  مرسوم  سربازی  به  بازگشت 
نیروهای مسلح ما بیش از ۳۵۰ هزار سرباز در حال دفاع از این کشور دارند، این 
 ، عدد کوچکی نیست و نیروهای مسلح با رفت وآمد و با ورود و خروج جوان سرباز
پویایی، تحرک، نشاط و کارآمدی رزمندگی را به دست می آورد وگرنه با گذر سن و 
گی های سنین بالاتر امکان انجام ماموریت های سخت رزمی، امنیتی،  ویژ

مرزبانی و غیرآن وجود ندارد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: حداقل طی سال های اخیر 
۱۰ اقدام اساسی برای بهبود کیفیت سربازی به انجام رسیده است؛ متوسط 
دوره خدمت سربازی به ۱۴ ماه کاهش پیدا کرد. این برای نیروی مسلحی که 
مأموریت های متنوع و متعدد دارد، کشوری که مرزهای طولانی و دشمنی ها و 
تهدیدات بالایی دارد امکان پذیر شده است.رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
کثر تلاش شده برای اینکه سربازان در استان های پیرامون  کید کرد: حدا تأ
محل سکونت خود خدمت کنند تا در رفت وآمد، زحمت کمتری را متحمل 

شوند. برای افراد متاهل و خانواده دار امتیازات خاصی لحاظ شده است.

کنش به طرح استیضاح  رئیس جمهور در وا
وزیر امور اقتصادی و دارایی، با بیان اینکه با 
گفت:  تغییر آدم ها مشکل حل نخواهد شد، 
خبر استیضاح وزیر به بی ثباتی بازار دامن زده 
کید کرده ام که با دعوا مشکلی  است. همواره تأ

حل نخواهد شد.
مسعود پزشکیان در دیدار اعضای مجمع 
کید بر عزم دولت  نمایندگان استان همدان، با تأ
گفت:  گسترش اختیارات استانداری ها،  برای 
که نمایندگان و مسئولان محلی  ما معتقدیم 
استان ها  برای  می توانند  کم هزینه تر  و  بهتر 
اجرایی  برای  کارگروهی  لذا  و  بگیرند  تصمیم 
کردن موضوع توسعه اختیارات استانداری ها 
در چارچوب قانون و سیاست های کلی مقام 
معظم رهبری تشکیل شده و در حال بررسی 
دولت  کید  تأ به  اشاره  با  وی  است.  موضوع 
چهاردهم بر رعایت اصل صداقت، تصریح کرد: 
که داریم، تعداد  با توجه به محدودیت هایی 
مشخصی از درخواست ها را می توانیم اجرایی 
گر به شما وعده دهم همه مشکلاتی را  کنیم و ا
که بیان کردید، حل خواهم کرد، دروغ گفته ام و 

من چنین حرفی نمی زنم.

با تغییر آدم ها مشکل حل نخواهد شد
طرح  به  کنش  وا در  رئیس جمهور 
دارایی«  و  اقتصادی  امور  وزیر  »استیضاح 
آدم ها مشکل حل  تغییر  با  کرد:  خاطرنشان 
نخواهد شد. اقتصاد و تلاطم های اقتصادی 
تأثیر زیادی از اخبار و اتفاقات می گیرد و در این 
اوضاع که گاهی یک تصمیم حتی در کشورهای 
دیگر بازار را دچار نوسان می کند، خبر استیضاح 
زده  دامن  بازار  بی ثباتی  به  هم  اقتصاد  وزیر 
کید کرده ام که با دعوا مشکلی  است. همواره تأ

حل نخواهد شد.
پزشکیان به برنامه ویژه دولت برای ساخت 
گرمایی  و  بادی  خورشیدی،  نیروگاه های 
اشاره کرد و گفت: موضوع توسعه نیروگاه های 
خورشیدی، بادی و گرمایی را شخصا و به شکل 

ویژه دنبال می کنم.

ایران را نمی توان تحریم کرد
کشوری  رئیس جمهور با بیان اینکه ایران 
پهناور با مرزهای طولانی و همسایگان متعدد 
است، اظهار کرد: ایران را با این مرزهای طولانی 

و همسایگان پرشمار نمی توان تحریم کرد.
دولت  اولویت های  از  یکی  پزشکیان 
گسترش مسیرهای مواصلاتی و  چهاردهم را 
کریدورهای عبوری از ایران عنوان و خاطرنشان 
کرد: یکی دیگر از اموری که شخصا آن را دنبال 
می کنم، اتصال و تکمیل کریدورهای بین المللی 
در داخل است. ما در این زمینه فرصت کوتاهی 
داریم و باید تلاش کنیم هر چه سریع تر خطوط 

ریلی و بزرگراهی شمال به جنوب و غرب به شرق 
ترانزیتی را گسترش دهیم.

شکل  به  دینی  دستورات  گر  ا پزشکیان: 
که  امکان نداشت  بود،  اجرا شده  دقیق 

مردم ناراضی باشند
با  قرآنی  فرهنگ  توسعه  شورای  نشست 
حضور مسعود پزشکیان برگزار شد و علاوه بر 
تحقق  وضعیت  آخرین  از  گزارش هایی  ارائه 
کشور  قرآنی در  شاخص های توسعه فرهنگ 
و نیز نهضت زندگی با آیه ها و ویژه برنامه های 
برنامه های  کلیات  رمضان،  مبارک  ماه  قرآنی 
سال ۱۴۰۴ این شورا در راستای اجرای اسناد 
مورد  قرآنی  فرهنگ  توسعه  منشور  راهبردی 

بررسی قرار گرفت.
گر به شکل  کید بر اینکه ا رئیس جمهور با تأ
عمل  دینی  دستورات  به  دقیق  و  صحیح 
می کردیم، دشمنان نمی توانستند ما را تحت 
کرد: از شهید بهشتی  فشار بگذارند، تصریح 

نقل است که می گفتند هر جا دیدید رویه های 
عادلانه، عاقلانه و منصفانه اجرا می شود، آنجا 
کم است و هر جا که غیراز این بود، هر  اسلام حا
قدر هم ادعای اسلامی بودن داشته باشند، 
را  که اسلام  نیاموختیم  غیراسلامی است. ما 
چگونه در رفتار و عمل خود اجرا کرده و نشان 

دهیم.
وی در ادامه، با اشاره به نزدیک شدن به 
ماه مبارک رمضان به عنوان ماه خودسازی و 
تزکیه، گفت: بیایید ماه رمضان امسال را فراتر از 
دغدغه امتناع از خوردن و آشامیدن، فرصتی 
نیروی  سازمانی  رفتار  و  اخلاق  ارتقای  برای 
اجرایی  راهکارهایی  بیایید  ببینیم؛  انسانی 
تدوین کنیم تا به کارکنان ادارات، دستگاه ها و 
ارگان های مختلف آموزش دهیم که اول، همه 
تلاش خود را برای راه انداختن کار مردم و ارباب 
گر به هر دلیلی امکان  رجوع به کار بگیرند و ا
انجام خواسته آنها نبود، با زبان خوش و روی 

گشاده موضوع را برای آنها توضیح دهند.

خبر استیضاح وزیر اقتصاد به بی ثباتی بازار دامن زد
پزشکیان در دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان همدان:

کید بر اینکه  معاون اول رئیس جمهور با تأ
رویکرد و راهبرد نظام جمهوری اسلامی از همان 
روزهای نخست، اولویت دادن به علم و دانشگاه 
گفت: امروز در صنعت دفاعی دستِ برتر  بود، 
داریم و مدعی هستیم که قادریم تمام نیازهای 

خود را تامین کنیم.
»نهمین  در  گذشته  روز  عارف  محمدرضا 
کنفرانس ملی و نخستین کنفرانس بین المللی 
رادار و سامانه های مراقبتی« گفت: جمع بندی 
ما همواره بر این بوده است که با دانش و پژوهش 
داخلی کار را آغاز کنیم و زمانی که به بلوغ رسید 
و توانستیم در محافل بین المللی حرفی برای 
گفتن داشته باشیم، آن را در سطح بین المللی 
مطرح کنیم. وی با بیان اینکه امیدواریم برگزاری 
با  همکاری  برای  را  راه  کنفرانس هایی  چنین 
کشورهای منطقه هموار کند، افزود: از روزهای 
ابتدای انقلاب رویکرد و راهبرد نظام جمهوری 
اسلامی، اولویت دادن به علم و دانشگاه بود چرا 
که انقلاب ما، انقلابی فرهنگی بود و ذات فرهنگ 

نیز تعالی و توسعه علم و فناوری است.
اظهار  ادامه  در  رئیس جمهور  اول  معاون 
کرد: اساس سند چشم انداز توسعه بیست ساله 
که میثاقی ملی است در سال ۱۳۸۴ به تصویب 
و  فناوری  و  علم  توسعه  رسید،  انقلاب  رهبر 
کسب جایگاه اول در این بخش و به تبع آن در 
بخش های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بود. 
در این سند فناوری های های-تک به عنوان 
اولویتی که باید در آنها رتبه بالایی داشته باشیم 
مطرح شد و در این مسیر صنایع دفاعی ما سهم 
کلیدی داشتند و جهاد خودکفایی نیروی هوایی 
و نگاهی که سازمان نیروی هوایی کشور داشت، 

کمک حال دانشگاه ها بود.

از  استفاده  یعنی  علمی  جهاد  گفت:  وی 
دانشمندان و جوانان برجسته کشور برای رفع 
نیازهای علمی کشور و رسیدن به قله هایی که در 

سند چشم انداز به آن اشاره شده است.
کید کرد: همگان  معاون اول رئیس جمهور تأ
به پشتازی نیروی هوایی و دانشمندان و افسران 
بانشاط این نیرو اذعان دارند؛ امروز در شرایط 
بوروکراسی  و  موانع  برخی  و  داریم  قرار  خوبی 
اداری از بین رفته و این صنعت به جایگاهی 
رسیده است که می داند برای رشد و توسعه راهی 

جز همکاری با دانشگاه ها ندارد.

قادر به تامین تمام نیازهای امنیتی و دفاعی 
خود هستیم

عارف با بیان اینکه خوشبختانه در بخش 
با  همکاری  برای  مشکلی  دفاعی  و  امنیتی 
که این موجب افتخار است،  دانشگاه نداریم 
گفت: امروز دست برتر را داریم و مدعی هستیم که 
قادریم تمام نیازهای خود را تامین کنیم و علاوه 
بر این در مقابل کشورهای دوست و همسایه هم 
به شما افتخار می کنیم و می توانیم نیازهای آنها 

را نیز برآورده کنیم. معاون اول رئیس جمهور با 
اشاره به اینکه در ابتدا خودباوری لازم برای ورود 
به علومی همچون رادار در کشور وجود نداشت، 
گر رادار  ا که  کرد: استدلال ما این بود  تصریح 
نسازیم، حداقل کارشناس رادار خواهیم شد و 
گر بخواهیم رادار بخریم، کلاه سرمان نمی رود؛  ا
با این فضا درس رادار به صورت مشترک ارائه شد و 
دانشگاه های دیگر نیز به آموزش این دانش ورود 
کردند. در آن زمان استادان نیز تجربه و دانش 
کافی در این زمینه نداشتند اما خوشبختانه به 
واسطه تعامل خوبی که بین جهاد خودکفایی 
نیروی هوایی با دانشگاه ها وجود داشت، این 
علم به عنوان یکی از اولویت ها مورد توجه قرار 
که همه  گرفت و درس رادار تا حدی جا افتاد 

دانشجویان رشته مخابرات آن  را برمی داشتند.

رادار  حوزه  در  فناوری  و  علم  صادرکننده 
هستیم

عارف گفت: امروز در حوزه رادار به جایگاهی 
به صورت  را  خود  نیاز  نه تنها  که  رسیده ایم 
علم  صادرکننده  بلکه  می کنیم،  برآورده  کامل 

و  انگیزه  با  ما  جوانان  هستیم.  نیز  فناوری  و 
خودباوری کامل، فعل می توانیم را در علوم بسیار 
پیچیده صرف کرده اند. این ادعا را داریم که در 
فناوری های های-تک توانا هستیم؛ در فناوری 
نانو تصمیم گرفتیم جزو پنج کشور اول باشیم و 
امروز رتبه یک رقمی داریم، در هوش مصنوعی 

نیز راهبرد ما یک رقمی شدن است.
در  می توانیم  که  ماست  باور  افزود:  وی 
مرزهای دانش سهم داشته باشیم و این توان 
کشور محدود نیست. نباید  به چند دانشگاه 
به دلیل محدودیت ها و مشکلات اقتصادی و 
تامین منابع، برای تامین بودجه بخش علمی، 
را  دیدگاه  این  باید  و  شویم  قائل  محدودیتی 
داشته باشیم که روی ثروت ملی سرمایه گذاری 

می کنیم.
معاول اول رئیس جمهور پاسخ به مطالبات 
مشروع مردم در بخش های اقتصادی را از مسیر 
علم و فناوری ممکن دانست و افزود: مزیت و 
سرمایه اصلی ما نیروی انسانی است، در مجامع 
بین المللی به تلاش های علمی و نشاط و انگیزه 
کشور افتخار می کنیم؛  جوانان و دانشمندان 
شما فعل می توانیم را به اثبات رساندید. باید 
کز دفاعی و دانشگاهی توسعه  همکاری بین مرا
پیدا کند؛ از ستاد کل تشکر می کنم که این نگاه 
همکاری با دانشگاه را مدنظر داشته و خود را از 

دانشگاه جدا نمی بینند.
کاربرد  امروز  کرد:  خاطرنشان  عارف 
پژوهش های دفاعی در حوزه غیردفاعی مورد 
استفاده قرار می گیرد که این امر موجب افتخار 
را  کشور  نیازهای  که  کنیم  کاری  باید  است. 
به صورت یکپارچه تامین و ثروت ملی ایجاد کنیم 

تا سطح علم و فناوری را در کشور بالا ببریم.

عارف در کنفرانس بین المللی رادار و سامانه های مراقبتی:

امروز در صنعت دفاعی دست برتر داریم

اخبار روز

با تغییر آدم ها مشکل 
حل نخواهد شد. 
اقتصاد و تلاطم های 
اقتصادی تأثیر زیادی از 
اخبار و اتفاقات می گیرد 
و در این اوضاع که 
گاهی یک تصمیم حتی 
در کشورهای دیگر بازار 
را دچار نوسان می کند، 
خبر استیضاح وزیر 
اقتصاد هم به بی ثباتی 
بازار دامن زده است. 
کید کرده ام  همواره تأ
که با دعوا مشکلی حل 
نخواهد شد

هــر  از  برون رفــت  بــرای  اینکــه  بیــان  بــا  رئیس جمهــور 
بــرای  لازم  اراده  بایــد  مــا  و  دارد  وجــود  راه حلــی  مشــکلی 
ــن  ــت: در ای ــیم، گف ــته باش ــدف را داش ــن ه ــه ای ــیدن ب رس

کنــد. کمــک  مــا  بــه  کتــاب می توانــد  زمینــه 
آییــن اختتامیــه  مســعود پزشــکیان عصــر سه شــنبه در 
چهــل و دومیــن »جایــزه کتــاب ســال« جمهــوری اســامی 
ایــران، اظهــار داشــت: در طــول تاریــخ انســان ها و عالمــان 
در مقابــل تمــام موانــع و مشــکات راه برون رفــت را پیــدا 
کرده انــد، اینکــه فکــر کنیــم بــرای حــل مشــکات فقــط یــک 

راه وجــود دارد، یــک تصــور شکســت خورده اســت.
شــرایط  از  کتــاب  اهــل  گایــه  بــه  اشــاره  بــا  پزشــکیان 
، افــزود: بــرای برون رفــت از هــر مشــکلی  اقتصــادی کشــور
راه حــل وجــود دارد و ایــن را علــم و کتــاب نیــز مشــخص 
ج شــویم  کــرده اســت. اگــر نمی توانیــم از ایــن وضعیــت خــار

نــگاه را تغییــر  نــوع  ابتــدا بایــد  کــه  بــه ایــن دلیــل اســت 
گاهــی و دانایــی خــود را افزایــش دهیــم. دهیــم و ســپس آ

و  کنیــم  زندگــی  نمی توانیــم  گفت وگــو  و  تعامــل  بــدون 
شــویم موفــق 

گفــت:  ســخنانش  از  دیگــری  بخــش  در  رئیس جمهــور 
بــا  وقتــی  نتوانیــم  امــا  باشــیم،  دهــر  عامــه  اگــر  حتــی 
مشــکلی برخــورد می کنیــم آن را حــل کنیــم، قــادر نباشــیم 
نمی توانیــم  دهیــم،  انجــام  تیمــی  کار  و  کنیــم  گفت وگــو 
در ایــن جامعــه زندگــی کنیــم. بایــد از مدرســه روی ایــن 
مســائل کار کنیــم، درســت آمــوزش دهیــم، رفتار درســت و 
گفت وگــو و نقــد و تحلیــل و حــل مســئله و کار سیســتمی 
را بــه بچه هــا آمــوزش دهیــم، مشــکلی نخواهــد بــود کــه 
نتوانیــم آن را حــل کنیــم امــا ایــن بــه ســادگی امکان پذیــر 

نیســت.
افتتــاح  را  ســاختمانی  یــا  و  دســتگاه  وقتــی  افــزود:  وی 
ایــن  از  غافــل  امــا  می کنیــم،  افتخــار  آن  بــه  می کنیــم، 
ــتند  ــا هس ــای م ــانی و بچه ه ــروی انس ــن نی ــه ای ــتیم ک هس

کرده انــد. خلــق  را  اینهــا  کــه 
مشــکات  می خواهیــم  اگــر  داشــت:  اظهــار  پزشــکیان 
اقتصــادی، سیاســی و فرهنگــی را حــل کنیــم و از وابســتگی 
ج شــویم، بایــد از مدرســه آغــاز کنیــم و نــوع تعامــل  خــار
نمی توانیــم  اینکــه  علــت  دهیــم.  آمــوزش  را  گفت وگــو  و 
پیشــرفت کنیــم به خاطــر ایــن اســت کــه اجــازه کار کــردن به 
یکدیگــر نمی دهیــم. اگــر می توانیــد مشــکل را حــل کنیــد، 

ــم. ــما را نگرفته ای ــو ش ــا جل ــدان، م ــن می ــوی و ای ــن گ ای
از برگزیــدگان چهــل و دومیــن  آییــن، همچنیــن  در ایــن 
جایــزه کتــاب ســال در حضــور رئیس جمهــور تقدیــر شــد.

رئیس جمهور در آیین اختتامیه چهل و دومین »جایزه کتاب سال«: 

کتاب بهترین کمک کننده برای برون رفت از مشکلات است


